ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Администрация Приморского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад  № 33 компенсирующего вида Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

31.08.2023  № 93–ОД

О закреплении наставнических пар

педагогических работников

 В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации

Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников

ГБДОУ детский сад № 33 компенсирующего вида Приморского района Санкт-Петербурга,

утвержденного приказом заведующего от 31.08.2023 года № 67-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить старшего воспитателя Гончарову Л.А. координатором целевой модели

наставничества.

2. Закрепить с 01.09.2023 года по 31.06.2024 года наставническую пару:

Воспитатель Васильева М.Н. (наставник) - Воспитатель Колесник А.С.

(наставляемый);

Воспитатель Феденкова М.А. (наставник) – Воспитатель Забудская Н.С.

(наставляемый);

Старший воспитатель Гончарова Л.А. (наставник) – Педагог-психолог Стебенева

М.А. (наставляемый).

3. Ответственность за выполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя Гончарову Л.А.

4. Ответственному лицу: поддерживать наставнические пары в разработке

персонализированных программ наставничества, отслеживать ход реализации

наставнических отношений.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                             Н.С. Винокурова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 33 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Винокурова Надежда
Степановна, Заведующий

18.09.23 12:15 (MSK) Сертификат CC1391788197E345F03D6DE9782A9AC0